01
FT63200A/E 系列
中功率电子负载
FT63200A/E系列中功率可编程直流电子负载，是基于高可靠性及
高功率密度进行设计，可实现2U/3kW，其功率密度是传统负载的
两倍。
FT63200A/E系列有150V、600V、1200V三种电压范围，单机功率
范围从600W至3kW。其更宽的工作范围，极快的动态频率，有效增

RS485/LAN/USB/CAN（选）
SCPI Modbus
订购信息
03
选购信息
名称 型号或规格 说明
CAN适配卡 后缀C
电脑图形化操作软件
FT63200A/E系列提供了一款具有虚拟仪器功能的上位机软件，可以实时读取测试数据、生成图像、导出报表、打印报告等，方便客户使用。
尺寸图
2U机型尺寸图
*选配测试线缆等可选件，相关规格、型号详见本手册《可选附件》章节。
产品系列 功率等级 150V 600V 1200V 高度
600W FT63206A-150-60 FT63206A-600-40 FT63206A-1200-15 2U
600W FT63206A-150-120 - - 2U
750W FT63207A-150-75 FT63207A-600-50 FT63207A-1200-20 2U
1200W FT63212A-150-120 FT63212A-600-75 FT63212A-1200-30 2U
1500W FT63215A-150-150 FT63215A-600-100 FT63215A-1200-40 2U
2250W FT63222A-150-225 FT63222A-600-150 FT63222A-1200-60 2U
3000W FT63230A-150-300 FT63230A-600-200 FT63230A-1200-80 2U
600W FT63206E-150-60 FT63206E-600-40 FT63206E-1200-15 2U
600W FT63206E-150-120 - - 2U
750W FT63207E-150-75 FT63207E-600-50 FT63207E-1200-20 2U
1200W FT63212E-150-120 FT63212E-600-75 FT63212E-1200-30 2U
1500W FT63215E-150-150 FT63215E-600-100 FT63215E-1200-40 2U
2250W FT63222E-150-225 FT63222E-600-150 FT63222E-1200-60 2U
3000W FT63230E-150-300 FT63230E-600-200 FT63230E-1200-80 2U
A系列
E系列
型号
电压